九州地区会員の皆様

システム監査学会九州地区システム監査研究会

主査  伊藤 龍峰／副主査  舩津  宏

２００９年度 第５回 システム監査学会九州地区研究会 月例会開催のご案内

 ２００９年度 第５回九州地区システム監査研究会 月例会を下記の要領にて開催

します。（本研究会は日本システム監査人協会九州支部との合同開催となります。）

記

１．開催日時：２００９年８月２２日(土)  １５：００～１７：００

２．会場：福岡市早良市民センター 第１会議室

    福岡市早良百道２-２-1（西鉄藤崎バスターミナル上）

http://fco.sakura.ne.jp/hallinfo/hl-sawara.html

３．次第：

 １５：００-１５：４０ 連絡事項等

・出席者近況報告（参加イベント・講演会報告）

・西日本合同研究会のご案内

・９／１９システム監査学会特別大会のご案内

 １５：４０-１７：００ 発表・報告事項（予定）

・セキュリティ技術トピック（その６）（福田）

    ※発表・報告していただける方を募集しています。

●トピックス：

   九州地区特別大会を開催します。

   日時：２００９年９月１９日（土）１３：００－１７：１０

   場所：西南学院大学（福岡市早良区）

   内容：講演会、テーマ：地域企業、中小企業とシステム監査

（４名の講演が行われます）

  懇親会

  ◆詳細はシステム監査学会のホームページでご案内いたします。

４．出欠連絡先：office-funatsu＠kkf.biglobe.ne.jp 舩津 宏氏 宛、以下の内容を

e-mai でお送り下さい。（メールで申込みの際は、＠を半角文字に変換して下さい。

２００９年度第５回度月例会（８月）（ＪＳＳＡ） 出欠票

●名前：

●出欠： 月例会 ： 出席 ／ 欠席

●ひとこと（                                        ）
◆本研究会へお申込み時に提供された個人情報は、本会の運営管理以外には利用いたしません。

http://fco.sakura.ne.jp/hallinfo/hl-sawara.html